Im Orig. 19 s?/i/̂  prosequitur 2 6 Johannes 31 circuerint 
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missis, predicationibus et aliis divinis officiis, exequiis et sepulturis mortuorum in dicta ecclesia 
aut ejus cimiterio devote interfuerint, vel qui in extremis laborantes eidem ecclesie quicquam suarum 
legaverint facultatum, seu qui ad fabr icam, 1uminaria, ornamenta et alia dicte ecclesie necessaria manus 
porrexerint adjutrices, quociens predicta aut predictorum aliquid fecerint, nos de omnipotentis Dei 

5 misericordia et beatorum Petri et Paul i apostolorum ejus auctoritate confisi singuli nostrum singulis qua-
draginta dies de injunctis eis penitentiis in domino misericorditer re laxamus, dummodo diocesani voluntas 
a d i d accesserit e t consensus. I n q u o r u m o m n i u m t e s t i m o n i u m s i g i l l a n o s t r a p r e s e n t i b u s s u n t 
appensa . Datum AvinionS apud apostolicam federn anno domini m°ccc°xviiij° mense Martii, pon-
tificatus domini Johannis pape xxij anno tertio. 

io Nos Otto Dei et apostolice sedis gracia Hildensemensis ecclesie electus presentis tenoris gratiam 
gratarn et ratam habentes eam auctoritate ordinaria cum simili quadraginta dierum indulgentia pre-

sentibus in nomine domini confirmamus. In cujus rei testimonium presentem cartam hiis litteris 
annecti et sigillo nostro f e c i m u s s i g i l l a r i . D a t u m Hildensem anno domini millesimo ccc° decimo 
nono, quinto kalendas Octobris. 

15 Im Orig. 5 singulis]singulas 7 presentebus 

/3/9 April 1. Herzog Otto schenkt dem Marienspitale seine /5 Schilling Rente von den drei 

Hafen des Spitales zu Denstorf. [854 

Original im Stadtarchive, das Siegel an grünem Seidenstränge. Rückvermerk des xiv Jahrh. de tribus man-
sis in Denstorp. 

2o T ~ \ Ei gracia nos Otto dux in Brunswic recognofcimus presentibus nostro sigillo munitis, quod 
1 /propter Deum pure dedimus et presentibus donamus redditus quindecim solidorum bruns• 

wicenfium denariorum, quos habuimus in tribus mansis in Denstorpe pertinentibus hofpitali 
sancte Marie apud Longum pontem in Brunswic ipsi hofpitali cum proprietate eorundem red• 

dituum perpetuo possidendos, renunciantes pro nobis et nostris heredibus omni juri, quod nobis 
2 5 aut ipsis in predictis redditibus et proprietate eorundem conpetere videbatur. Testes hujus rei 

sunt Henricus de Wenden, Ekbertus de Asseborch, Guntherus de Bertensleve, Ludolfus de Hon-
leghe, milites, Hermannus W1verammi, Conradus Holtnikkere, Eylhardus Boneke, Henricus 
Elye, Wedego de Ve1tstede et quam plures alii fide digni. Datum anno domini m°ccc° decimo 
nono in die palmarum. 

3o /3/9 April 4. Propst Heinrich, Prior in Mechtild, Küsterin Richeid, Cantorin Margareta und 

Convent zu Heiningen (Heninghe) bekunden, daß Schwester Luckard v. d. Asseburg dem Kloster 

für 22 Mark zwei Hufen zu Gr.-Flöthe (in campis ville majoris Vlotede) wiedergekauft hat, von 
DIPLOM. B R V N S w I C . II. 6 2 
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deren Aufkünften den Sehwestern zu Advent und am Aschermittwoch jedesmal eine Tonne Hä-

ringe, auf Marien Verkündigung und Gründonnerstag Ergötzlichkeiten (duas consolationes cari-

tativas, que duo servitia dicuntur) befchafft, die Ueberschüffe unter fie vertheilt, nach dem Tode 

der Spenderin auch auf deren Jahrzeit Todtenmeffen gehalten werden sollen. Unter den Zeugen 

Johannes Holtec et filius ejus Bertoldus et Bertoldus Calvus, cives in Brunswic. Datum et ac- 5 
tum anno incarnationis dominicę m°ccc°xix° in die Ambrosii episcopi. [855 

Nach zwei Originalen zu Hannover gedruckt im Affeburger Urk.-B. 11, S. 108. 

/3/9 April 5. Die Brüder v. Ströbeck taufchen mit dem Aegidienkloster ein Grundstück in 

Kapellftöckheim aus. [856 

Original zu Wolfenbüttel, das Siegel fehlt. 1 

Um per motum temporum deperire soleant actiones hominum, nisi eas roboret vivacitas 
litterarum, hinc est, quod nos Heyso, Albertus et Eckelingus fratres dicti de Strobeke re-

cognofcimus publice per presentes, quod cum honorabili viro domino . . abbate et conventu 
sancti Egidii in Brunswic quandam permutationem fecimus per hunc modum, videlicet quod 

quoddam spacium de curia nostra sita in villa Kapelftockem dedimus et assignavimus jam dicto i 
conventui pro quodam alio spacio curie ejusdem conventus site in villa jam predicta. Et pro-
misimus et nichilominus per presentes promittimus domino . . abbati et conventui sepedictis, 
quod volumus ipsos in hujusmodi permutatione legitime warandare et ab omni homine disbri-
gare, si, quod absit, 1item aut inpetitionem ipsis ab aliquo moveri contigerit de permutatione 
supradicta. In cujus rei testimonium sigillum mei, Heysonis, pro me et fratribus meis supradictis 2 

presentibus est appensum. Datum anno domini m°ccc°xviiij° in cena domini. 

Im Orig. 1 3 abbati 14 videliced 

/3/9 April 25. Ludolf Monetär ius, Bürger (civis) zu Braunschweig, an den Knappen Sigfrid 

Schadewald (Scadewalt): resigniert eine Wurt zu Stiddien (aream in vil la Stidiem). Datum an-

no domini millesimo trecentesimo decimo nono in die Marci ewangeliste. [857 
Aus dem Steterburger Copialbuche zu Wolfenbüttel, S. 6JI. — An demselben Tage übertrug Sigfrid mit Zu-